1

2025 年 11 月 26 日

各位

会 社 名 株式会社 property technologies

代 表 者 名 代表取締役社長  濱 中  雄大

 (コード番号：5527 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 松岡 耕平

 (TEL 03-5308-5050)

当社主要株主による当社株式の売却完了に関するお知らせ

2025 年 10 月 24 日付「当社筆頭株主による当社株式売却及び大量保有報告書の変更報告

書の受領に関するお知らせ」にてお知らせしました、当社の主要株主である代表取締役社長

濱中雄大による当社株式の売却が完了した旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．当社株式売却に関して

（１）売却株式数 600,000 株

（２）売却期間 2025 年 10 月 16 日～2025 年 11 月 26 日

（３）売却の目的

2025 年 7 月 31 日時点で当社の流通株式比率が 25.5％に留まっており、今後上場維持

基準である 25％以上を安定的に維持していかなければならないこと、また、株式時価総

額の向上を目指す上で株主・投資家の皆様に安心して保有・売買いただくには当社株式の

流動性向上を図るべきであることを踏まえ、やむを得ず主要株主として保有株式の売却

を実施したとの報告を受けております。

２．今後の予定

流通株式比率 25%以上の安定的維持に必要と考えた 600,000 株全株の売却が完了した

ことから、追加売却を行う予定はないとの報告を受けております。

以上